



# RIZKI CHARISMA YUDHA

082135879330



rizkikik87@gmail.com



Jalan Setiabudi Barat No. 6A  
Setiabudi Jakarta Selatan



Pengkok RT 16 Kedawung Sragen  
Jawa Tengah



## PROFIL

Saya memiliki pengalaman sebagai Asisten Manager Pemegang Polis Kumpulan. Bertemu, berkomunikasi, koordinasi dan berkerja sama dengan instansi tidak menjadi masalah bagi saya. Seorang yang rapi, ulet, tekun dalam menglola data polis kumpulan, selain itu saya juga seorang pendengar yang baik bukan hanya bagi rekan-rekan namun juga rekanan.

## PENDIDIKAN

S1 Manajemen  
Universitas Sebelas Maret  
2006 - 2010

## PENGALAMAN KERJA

### Policy Owner Service Asisten Manager

*PT Asuransi Jiwa Taspen / Jakarta / 2015 - Sekarang*

Bertemu, Komunikasi, dan koordinasi dengan dengan instansi peserta kumpulan

Mengelola data peserta kumpulan

Penyajian Data dan Pembuatan Laporan data baik internal maupun eksternal

## KEAHLIAN

Komunikasi

Memimpin sebuah tim

MS Excel

MS Word

MS Power Point

### Staf Keuangan

*BPR DP Taspen / Bekasi / 2013 - 2015*

Perencanaan anggaran

Pembayaran Pensiunan

Laporan data peserta pensiunan ke Taspen

### Staf Administrasi

*Koperasi Wana bhakti / Sragen / 2011 - 2013*

Staf operasional koperasi

## KUALIFIKASI

AMAAI : AJ 01 & AJ 02

### Staf Administrasi

*Dinas Perindustrian Koperasi & UMKM / Sragen / 2009 - 2011*

Tenaga honorer adminstrasi untuk bidang koperasi

## HOB I

Sepeda

Lari